
  

UCHWAŁA NR XLVII/317/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/111/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2788) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do zawarcia umowy z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażeni w zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe 

zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, 

nie dopuszczając do przepełnienia się zbiorników do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując 

zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, jednak nie rzadziej niż 2 razy w ciągu roku. 

3. Właściciele nieruchomości, które są wyposażone w przydomowe oczyszczalnie ścieków 

zobowiązani są do wywozu ścieków gromadzonych w ich osadnikach według potrzeb i zgodnie 

z instrukcją obsługi urządzenia, nie rzadziej jednak niż 1 raz na 2 lata. 

4. Nie należy odprowadzać nieczystości ciekłych do miejsc do tego celu nieprzeznaczonych  

np.: do nieczynnych studni, rowów odwadniających, wód powierzchniowych płynących i stojących, 

kanalizacji deszczowej oraz wylewać ich na pola, łąki itp. 

5. Szczelny zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub osadnik oczyszczalni przydomowej 

musi być zlokalizowany w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego podmiotu 

uprawnionego w celu ich opróżnienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2551


		2023-05-04T12:28:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




